
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJA 

 

GIMNAZIJOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

2024 METAMS  

  

  

I. 2024 METŲ GIMNAZIJOS TARYBOS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

1. Tikslas.  

Stiprinti savivaldą, bendruomeniškumą ir lyderystę kuriant patrauklų gimnazijos įvaizdį, skatinti 

mokinių asmenybės ūgtį, tobulinant mokymo(si) kokybę ir saviraiškų dalyvavimą gimnazijos 

gyvenime.  

2. Uždaviniai:  

2.1. Skatinti per pasidalytąją lyderystę saviraiškų dalyvavimą gimnazijos gyvenime.  

2.2. Stiprinti lyderystę kuriant patrauklų gimnazijos įvaizdį. 

2.3. Stebėti ir vertinti įvairias gimnazijos veiklos sritis.  

II. 2024 METŲ PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMAS  

2.1 Uždavinys. Skatinti per pasidalytąją lyderystę saviraiškų dalyvavimą gimnazijos 

gyvenime:  

 

  

Eil. 

Nr.  
Veiklos  Atsakingi vykdytojai  Vykdymo 

terminas  
Laukiamas rezultatas  

2.1.1.  Gimnazijos tarybos veiklos plano 

2024 metams rengimas.  
Gimnazijos  tarybos  
nariai  

   

2023 m. 

gruodžio 

mėn.  

Iki 2023 m. gruodžio 27 d. parengtas 

Gimnazijos tarybos planas, kuris 

dera su gimnazijos strateginiais 

tikslais ir 2024 metų gimnazijos 

veiklos prioritetais.  

2.1.2.  Gimnazijos  metinio veiklos plano 

2024 metams svarstymas.  
Gimnazijos  tarybos  
nariai  

  

2023 m. 

gruodžio 

mėn.  

Svarstytas gimnazijos  metinis 

veiklos planas 2024 metams, 

pateikti siūlymai, planui pritarta.  

2.1.3.  Gimnazijos savivaldos institucijų 

bendradarbiavimo skatinimas.  
Gimnazijos savivaldos  
institucijos  

2024 m.  Organizuoti ne mažiau kaip po 1 

susitikimą su gimnazijos Mokinių 

taryba ir  gimnazijos Tėvų komitetu 

dėl   projekto bendruomenės 

stiprinimui ir vienijimui 

įgyvendinimo. 

2.1.4.  Klausimų ir problemų, atsiradusių 

ugdymo procese ar gimnazijos 

bendruomenėje, atsižvelgiant į 

tėvų, mokytojų bei mokinių 

interesus, svarstymas.  

Gimnazijos  tarybos  
nariai  

2024 m.  Svarstytos iškilusios problemos, rasti 

jų sprendimo būdai.  

2.1.5 Inicijuotas ir įgyvendintas 

projektas bendruomenės 

stiprinimui ir vienijimui. 

Gimnazijos savivaldos  
institucijos 

2024 m. Didės bendruomenės tapatumas, 

pasitikėjimas gimnazija, aktyvės tėvų 

įsitraukimas organizuojant 

gimnazijos renginius.  



2 

 

 2.2 Uždavinys. Stiprinti lyderystę kuriant patrauklų gimnazijos įvaizdį: 

 

2.3 Uždavinys. Stebėti ir vertinti įvairias gimnazijos veiklos sritis.  

 Eil. 

Nr.   
Veiklos  

   Atsakingi     

vykdytojai  
    Vykdymo       

terminas  
Laukiamas rezultatas  

2.3.1.  Gimnazijos direktoriaus 2023 metų 

veiklos ataskaitos aptarimas ir 

įvertinimas.  

Gimnazijos  
tarybos nariai  

  

2024 m. sausio– 

vasario mėn.  
Svarstyta Gimnazijos 

direktoriaus veiklos ataskaita, 

pritarta.  

2.3.2.  Inicijuoti 1,2 proc. gyventojų pajamų 

mokesčio surinkimą. 

 

Gimnazijos  
tarybos nariai  

  

2024 m. sausio 

mėn.  
Aptartas sukauptų 1,2 proc. 

gyventojų paramos lėšų 

panaudojimo tikslingumas, 

įsigytos priemonės ar prekės 

ugdymo proceso gerinimui ir 

kitoms veiklos organizuoti. 

 

2.3.3.  Mokymo priemonių, vadovėlių 

užsakymo planavimas ir 

paskirstymas.  

Gimnazijos  
tarybos nariai  

  

2024 m.  Aptariami metodinių grupių 

pateikti mokymo priemonių ir 

vadovėlių sąrašai. Numatytas 

mokymo priemonių atnaujinimo 

tikslingumas.  

 

2.3.4.  Pagalba sprendžiant mokinių 

lankomumo, mokymosi, 

psichotropinių medžiagų vartojimo, 

maitinimo problemas.  

Gimnazijos  
tarybos nariai  

  

2024 m.  Vyksta diskusijos, pateikti 

pasiūlymai lankomumo, 

mokymosi, psichotropinių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos, maitinimo 

klausimais.  

 

  

III. ĮGYVENDINTO PLANO VERTINIMAS  

Plano įgyvendinimas aptariamas gimnazijos tarybos posėdyje, vertinamas pasibaigus 

metams.    

  

_____________________ 

Eil. 

Nr.  
Veiklos  Atsakingi  

vykdytojai  
Vykdymo  

terminas  
Laukiamas rezultatas  

2.2.1.   Rėmėjų gimnazijos paramos fondui 

paieška.  
Gimnazijos 

tarybos nariai  
2024 m.  Rasti 1-2 rėmėjai.  

 

2.2.2.   Gimnazijos rėmėjų fondo lėšų 

paskirstymas.   
Gimnazijos 

tarybos nariai,  
administracija  

2024 m.   Paskirstytos  lėšos pagal 

poreikius, rėmėjų pageidavimus.  

2.2.3.    Dalyvavimas pilietinėse akcijose, 

renginiuose, savanorystės veiklose. 
Gimnazijos 

tarybos nariai  
2024 m.  Atstovauta Gimnazijos tarybai 

gimnazijoje organizuojamose 

veiklose.  

2.2.4. 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio 

surinkimo inicijavimas, teikiami 

gimnazijos administracijai pasiūlymai 

dėl surinktų lėšų panaudojimo. 

Administracija,  

gimnazijos 

savivaldos  

institucijos 

2024 m. Inicijuotas 1,2 proc. gyventojų 

pajamų mokesčio surinkimas, 

pateikti gimnazijos 

administracijai pasiūlymai dėl 

surinktų lėšų panaudojimo. 


